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Записник бр 1 

 

Од одржанотo он-лајн Собрание на ЗМО од 21. 04. 2021г.(среда) во 20
30

 часот со следен:  

 

Дневен ред 

1. Предлози за дополнување и усвојување на дневниот ред. 

2. Извештај за работата на ЗМО од 02.04.2016 год. до 10. 04. 2020год 

3. Избор на Работно претседателство на Собранието. 

4. Предлог за избор и избор на  

- Претседател на ЗМО,  

- Управен одбор (5 членови, од кои претседателот, како и двајца од основното 

образование, двајца од средно образование),  

- Надзорен одбор (тројца членови),  

5. Разно 

Собранието го отвори Борис Лушески, кој побара од присутните дополнување на дневниот 

ред и по утврдување на истиот поднесе извештај за работата во изминатиот мандат. Извештајот 

беше прифатен и по прифаќање на истиот се премина на избор на работно претседателство кое 

ќе продолжи со работата на собранието по предвидените точки за избор на телата на ЗМО за 

наредниот четиригодишен мандат. 

Избрано е работното претседателство од 3 члена 

Слаѓана Митреска записничар 

Александар Ангелевски  претседател на изборното собрание 

Сезен Таибова оверувач 

Собранието продолжи да го води Александар Ангелевски и се пристапи кон 4-тата точка од 

дневниот ред 

     Избор на претседател на Зружението на математичари Охрид 

Предлог за претседател на ЗМО 

1. Борис Лушески 

2. Лилјана Фанкоска 

3. Александра Томоска 

Се пристапи кон гласање 

      24 гласа за Борис Лушески  

 13 гласа за Лилјана Фанкоска 

 13 гласа за Александра Томоска  

Со 24 гласа реизбран за претседател на ЗМО е Борис Лушески. 

Избор на управен одбор 

Предложени  беа  

Лилјана Фанкоска  

Александра Томоска 

Билјана Стефаноска 

Виолета Китеска 

Сезен Таибова 

Со 23 гласа е избран новиот управен одбор 

Избор на надзорен одбор 

Предложени беа 

Вера Јовческа - претседател 
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Василика Стојан- член 

Весна Симоноска- член 

Со 24 гласа е избран новиот надзорен одбор 

По 5-тата точка имаше предлог да не се плаќа членарина за ЗМО , бидејќи се плаќа и во 

СММ членарина. Отворена беше дискусија за тоа и беше донесена одлука со гласање со 

21 глас од 23 да продолжи да се плаќа членарина од 100 денари и во Здружението на 

математичари Охрид. 

 Со тоа беше исцрпен дневниот ред и изборното собрание заврши. 

 

 

21. 04. 2021г                                                    Претседател на изборното собрание 

                                                                             Александар Ангелевски  __________ 

                                                                                              записничар 

                                                                                   Слаѓана Митреска _________ 

                                                                                                 оверувач 

                                                                                   Сезен Таибова __________ 


